\* 7. Heb. no permita Dios que tus siervos sean culpables de semejante acción. En la suposición de que los Egipcios creyeren esto, puede decirse que José hilo hablar al mayordomo conforme á la persuasión de éste sin contradecirlo, pero sin afirmarlo. (E. T.)

rati estis, ipse est in quo bibit dominus meus, et in quo angurii solet; pessimam rem fecistis.

6. Fecit ille ut iussaret.  
Et apprehensis per ordinem locutus est.

7. Qui responderunt:  
Quare sic loquuntur dominus noster, ut servi tui tantum flagitij commiserint?

8. Pecuniam, quam invenimus in summitate saccorum, reportavimus ad te de terra Chanaan: et quomodo consequens est ut furati simus de do-

mō domini tui aurum vel argentum?

9. Apud quemcumque fuerit inventum servorum tuorum quod quaeris, moriarum, et nos erimus servi domini nostri.

10. Qui dixit eis Fiat iuxta vestram sententiam: apud quemcumque fuerit inventum, ipse sit servus meus, vos autem eritis innoxii.

11. Itaque festinatō deponentes in terram sacros, apuerunt singuli.

12. Quos scrutatis, incipiunt a maiore usque ad minimum, inveniit scyphum in sacco Beniamini.

13. At illi, scissis vestibus, oneratisque rursum asinus, reversi sunt in opidum.

14. Primusque Iudas cum fratribus ingressus est ad Joseph (neccum enim de loco abierat) omnimesque ante eum pariter in terram corruerunt.

15. Quibus illi ait: Cur sic agere voluistis? an ignoratis quid non sit similia mei in augurandi scientia?

16. Cui Iudas: Quid responderemus, inquit, domino meo? vel quid loquemur, aut iuste poterimus obtendere? Deus invenit iniuriam servorum tuorum: en omnes servi sumus domini mei, et nos, et apud quem invenimus est scyphus.

17. Respondit Joseph: Absit a me ut sic agam: que si furatus est scyphum,

\* 15. Heb. No sabias que un hombre como yo, adivinaria *vuestro robo*? Es

Antes de la  
era cronoló-  
gica vulgar  
1705.

9. Cualquier de tus siervos, en cuyo poder se hallare lo que buscas, muera, y quedemos todos esclavos de nuestro señor.

10. El les dijo: *Yo podria exigir* que se ejecute la sentencia pronunciada por vosotros mismos; *pero no exijo tanto: me contento con* que *cuálquier en cuyo poder se hallare lo que busco*, sea mi esclavo, y los demás quedareis libres, y *podreis ir en paz*.

11. Ellos pusieron apresuradamente sus sacos en tierra, y cada uno abrió el suyo.

12. Registrados todos por el mayordomo, comenzando por el del mayor hasta el del mas pequeño, halló la copa en el saco de Benjamín.

13. Entonces rasgados sus vestidos, y cargados otra vez sus jumentos, volvieron á la ciudad.